Приложение №1

ПРОТОКОЛ №

заседания  комитета ПЕРВИЧНОЙ ПРОФСОЮЗНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ  ъъъ РОСПРОФТРАНСДОР
от «___» _______ 20___ г.                                                  г.   _______________

Избрано членов  комитета ПЕРВИЧНОЙ ПРОФСОЮЗНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ:  0 чел.

Присутствует:  0 чел.

	№№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1.

	Председатель ПЕРВИЧНОЙ ПРОФСОЮЗНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ  ъъъ

	2.

	3.

	4.

	5.

Приглашены:

	№№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1.

	2.

Председательствующий:

	№№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1.

Повестка дня

I. О проведении отчетно-выборного собрания (конференции).

I. СЛУШАЛИ: О проведении отчетно-выборного собрания (конференции)

В соответствии с Уставом Профсоюза и постановлением ____ Комитета Свердловской территориальной организации Профсоюза от «___» _________ 201__ года «О проведении отчётов и выборов в профсоюзных организациях, входящих в структуру Свердловской  территориальной организации  Профсоюза» комитет ПЕРВИЧНОЙ ПРОФСОЮЗНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ ъъъ РОСПРОФТРАНСДОР ПОСТАНОВИЛ:

1. Провести «__»_________201__ года отчетно-выборное профсоюзное собрание (конференцию) с повесткой дня:

1. О работе комитета Общественной организации – первичной профсоюзной организации ъъъ РОСПРОФТРАНСДОР за период с «__»_____20___ года по «__»_____20___ года.

2. О работе контрольно-ревизионной комиссии Общественной организации – первичной профсоюзной организации  ъъъ РОСПРОФТРАНСДОР за период с «__»_____20___ года по «__»_____20___ года.

3. О выборах председателя Общественной организации – первичной профсоюзной организации ъъъ

4. О порядке перехода  председателя  первичной профсоюзной организации  ъъъ РОСПРОФТРАНСДОР  на освобождённую основу работы и предложениях по оплате его труда. (При необходимости)
5. О выборах комитета Общественной организации – первичной профсоюзной организации ъъъ

6. О выборах контрольно-ревизионной комиссии Общественной организации – первичной профсоюзной организации ъъъ
7. О выборах делегатов на отчетно-выборную конференцию Свердловской территориальной организации Профсоюза от Общественной организации – первичной профсоюзной организации ъъъ

8. О выборах представителя Общественной организации – первичной профсоюзной организации ъъъ РОСПРОФТРАНСДОР в состав комитета Свердловской территориальной организации Профсоюза. * При формировании по принципу прямого делегирования.
9. О порядке, сроках оформления принятых решений отчётно-выборного профсоюзного собрания (конференции),  уведомления сторон о составе вновь избранных выборных коллегиальных органов Общественной организации – первичной профсоюзной организации ъъъ. (Формы уведомлений прилагаются)

10. О выборах  представителей Общественной организации – первичной профсоюзной организации ъъъ РОСПРОФТРАНСДОР  в представительные органы работников (КТС, комиссия по социальному страхованию) (при необходимости)

11. О первоочередных задачах Общественной организации – первичной профсоюзной организации ъъъ

12. Об утверждении Сметы доходов и расходов, годового финансового отчёта первичной профсоюзной организации  ъъъ.

II. Провести отчетно-выборные собрания в структурных подразделениях  Общественной организации – первичной профсоюзной организации ъъъ РОСПРОФТРАНСДОР  (цеховых профсоюзных организациях, профгруппах)  согласно  графика  (прилагается к протоколу).

III. План мероприятий по подготовке и проведению отчетно-выборного собрания (конференции) утвердить. (Прилагается)

IV. Установить норму представительства на отчетно-выборную конференцию: 1 делегат от ___ членов Профсоюза *(Разнарядка по цеховым организациям и профгруппам прилагается к протоколу).

Предоставить право цеховым профсоюзным организациям и профгруппам, имеющим численность членов Профсоюза менее установленной квоты, избрать по одному делегату.

Голосовали: «за» 0 чел., «против» 0 чел., «воздержалось» 0 чел.

Председатель

ПЕРВИЧНОЙ ПРОФСОЮЗНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ

 ъъъ РОСПРОФТРАНСДОР                                           /                       /

PAGE
1